1

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 268/QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 01 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nhãn hiệu chứng nhận

“Chanh dây Gia Lai”, hình

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ số 50/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ số

36/2009/QH12 ngày 19/6/2009;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều luật Kinh doanh bảo hiểm, luật Sở

hữu trí tuệ số 42/2019/QH14 ngày 14/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 103/2006/NĐ-CP ngày 22/9/2006 của Chính phủ qui định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ về sở hữu công

nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 119/2010/NĐ-CP ngày 30/12/2010 của Chính phủ sửa

đổi Nghị định số 105/2006/NĐ-CP hướng dẫn Luật Sở hữu trí tuệ về bảo vệ quyền

sở hữu trí tuệ và quản lý nhà nước về sở hữu trí tuệ;

Căn cứ Nghị định số 22/2018/NĐ-CP ngày 23/02/2018 của Chính phủ về

hướng dẫn Luật sở hữu trí tuệ năm 2005 và Luật sở hữu trí tuệ sửa đổi năm 2009

về quyền tác giả, quyền liên quan;

Căn cứ Thông tư số 05/2013/TT-BKHCN ngày 20/02/2013 của Bộ Khoa học

và Công nghệ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 01/2007/TT-BKHCN

ngày 14/02/2007 hướng dẫn thi hành Nghị định số 103/2006/NĐ-CP quy định chi

tiết một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ về sở hữu công nghiệp được sửa đổi, bổ

sung theo Thông tư số 13/2010/TT-BKHCN ngày 30/7/2010 và Thông tư số

18/2011/TT-BKHCN ngày 22/7/2011;

Căn cứ Văn bản số 1769/UBND-KGVX ngày 10/11/2021 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc cho phép sử dụng địa danh “Gia Lai” đăng ký nhãn hiệu chứng

nhận “Chanh dây Gia Lai”;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý công nghệ và Sở hữu trí tuệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm Quyết định này Quy chế quản lý và sử dụng nhãn

hiệu chứng nhận “Chanh dây Gia Lai”, hình.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày Cục Sở hữu trí tuệ

cấp Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu chứng nhận “Chanh dây Gia Lai”, hình.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý công nghệ và Sở hữu trí tuệ và các tổ chức,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, QLCN&SHTT, 05.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-13T15:22:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Nam Hải<hainn.skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-13T15:24:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!